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Formandens beretning  
Året der gik startede med vores årlige general forsamling og julefrokost. Som blev fejret på sædvanlig 

festlige måde. 

Vores første arrangement var på julemærkehjemmet i Kollund. Hvor vi afleverede et poolbord, hvilket var 

rigtig hyggeligt og det skabte heldigvis stor glæde på Julemærkehjemmet. Første halvår bød også på 

reinstituering af UFF nr. 1 København. Dejligt at ungdomsforeningen er kommet op at køre i København 

igen. I Fredericia fik vi i 2009 indviet 3 nye medlemmer, først Dennis, og senere Maja og Line. 

Ved vores møde med kontaktpersonerne i 2008, havde vi efterlyst info om Oddfellow Ordnen, dette fik vi i 

april 2009 ved et foredrag af Sonja. 

Sommerhus turen var igen i år et hit. Med socialt samvær, hygge, grin, jokes, alvorligt foreningsarbejde lidt 

mere grin, hygge og så badning i husets pool.  Et andet spændende foredrag, var da vi fik besøg af Susanne, 

som tidligere havde haft et alkoholmisbrug. Denne aften havde vi også inviteret vores kontaktpersoner, vi 

havde en rigtig god aften, hvor Susanne holdt foredrag, og vi havde arrangeret kaffe og kagebod, hvor 

salget gik til vores nystartede projekt 2010.   

Projekt 2010, startede med en masse breve til forskellige institutioner i området, hvorfra det skulle vælges 

et projekt som vi kunne arbejde videre med i resten af 2009 og foråret 2010. Valget faldt på Kilden i 

Brejning/Børkop. 

I slutningen af maj var vi på rundtur på de Fredericianske volde. Hvor vi havde fået Teddy til at vise os rundt 

på de historiske volde. Første halvår havde ligeledes budt på virksomhedsbesøg. Vi var igen på besøg på 

Falck stationen i Fredericia. Trods at vi har været besøg på stationen før, var det mindst lige så spændende 

denne gang, ikke mindst på grund af vores rundviser Kaj. 

Første halvår blev sluttet af med stiftelsesfesten, som i år faldt sted hos Anders og Pia i Odense. Der var 

også noget arbejde med at arrangere vores fællesarrangement med Odense og København. Desværre var 

der ingen tilmeldinger og arrangementet aflyst.  

I oktober måned stod den på at hjælpe til ved en støttekoncert i Vejle arrangeret af loge i Vejle til fordel for 

SOS-børnebyerne. Igen i år var vi med til at afholde årets julebasar i loge bygningen i Fredericia, hvor vi stod 

for det søde punkt. 

Andet halvår bød på en masse arbejde med projekt 2010, dette både på Kilden, men en masse af arbejdet 

har også stået i ansøgning af legater, planlægning, møder og meget andet. Vi har i år brugt rigtig meget tid 

på vores projekt 2010 som i løbet af året er blevet til projekt Kilden. Allerede nu har vi haft en 

arbejdsweekend derude, og forinden den har vi brugt mange timer på det indledende arbejde. 2010 byder 

på endnu flere weekender derude, flere timer på planlægning, og generelt en masse arbejde. Jeg ser frem 

til sommeren 2010, hvor vi gerne skulle kunne aflevere Ungdomsforeningen fremtiden Fredericias hidtil 

største projekt. 

Jeg ser frem til 2010 og håber at det bliver lige så godt som 2009, forhåbentlig med flere nye medlemmer. 

Tak for år 2009. 

Formand 

Kåre Hedegaard 
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Kalender 1 halvår   
Lørdag d. 10 Januar Generalforsamling og Julefrokost 

  Generalforsamlingen starter klokken 15.00, efterfølgende vil der være julefrokost 

Torsdag d. 22. januar Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

  Nedsættelse af udvalg. 

  Planlægning af humanitære arrangementer for foråret. 

Torsdag d. 5 . februar Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

Forslag til generalforsamling i ungdomslandsforeningen skal indgives til bestyrelsen 

senest denne dag.   

Torsdag d. 19. februar Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

Torsdag d. 5. marts Hyggeaften ς festudvalget arrangerer  

Torsdag d. 19. marts Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

Torsdag d. 2. april  Foredrag om Oddfellow Ordnen med fællesspisning kl. 18.30. 

Torsdag d. 16. april Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

  Mads holder indlæg, samt indvielse af Line og Maja 

Torsdag d. 30. april Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

Beslutning omkring projekt 2010 

D  8 og 9 maj  Sommerhustur.  

  Planlægning af 2. Halvår 2009 

Torsdag d. 14. maj Foredrags aften kl. 18:15. 

  Foredrag af Susanne hvor logerne i bygningen samt kontakt personer er inviteret. 

Torsdag d. 28. maj Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

  Rundtur på volden 

Torsdag d. 11. juni Afslutning af første halvår 2009 

  Besøg på Falk stationen.  

Lørdag d. 20. juni Stiftelsesfest kl. 18.00 i logen. 

  Festudvalget arrangerer. Nærmere information følger. 

 

God sommer! 
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Kalender 2 halvår  
Torsdag d. 20 August Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

  Generel Planlægning af efteråret 2009. 

Torsdag d. 3 september Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

  Projekt 2010 ς Kilden (tema??)  

Torsdag d. 17 september Alm. møde samt fællesspisning kl. 18.30. 

Planlægning af travbanen og fællesarrangementet med Odense og  KBH.  

Lørdag d. 19 september Travbanen i Odense 

 Vi starter kl. 16:00 i Odense! Se selvstændig invitation (AFLYST)  

Søndag d. 27 september Humanitært arrangement i Odense 

Nærmere information følger (Aflyst) 

Torsdag d. 1 oktober Alm. møde samt fællesspisning kl. 18:30 

Torsdag d. 8 oktober Sos-børnebyerne Støtte Koncert Vejle (ca. kl 19:00) 

Nærmere information følger.  

Torsdag d. 15 oktober Alm. Møde samt fællesspisning kl. 18:30 

MULIG ARBEJDSWEEKEND  17-18 OKTOBER 

Torsdag d. 29 oktober Aktivitet ude af huset 

Arrangements udvalget planlægger 

Torsdag d. 19 november Alm. møde samt fællesspisning kl. 18:30 

  Vi spiser kl. 18:30, sidste planlægning af kalender for 1 halvår 2010 

  Detaljer omkring projekt 2010 ς Kilden - Samt vi laver julegodter 

  Landsformand Carl Aage Hald ς Kommer på besøg 

Lørdag d. 21 November JuleBasar i Logebygningen 

Torsdag d. 26 November Alm. møde samt fællesspisning kl. 18:30 

Torsdag d. 10 december  Jule afslutning 

Vi spiser kl. 18:30 også jule-hygger vi ƳŜŘ ŘƛǾŜǊǎŜ ǘƛƴƎ ƻƎ ǎŀƎŜǊ έƧǳƭŜ ǎƭƛƪ ƻƎ ƪŀƎŜǊέΦ  

 

God Jul!! 
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Genåbning  af ungdomsforeningen fremtiden nr.1  København  
 

Lørdag d. 7 februar 2009 gik turen til København for at fejre reinstitueringen af ungdomsforeningen.  

Kåre, Jacob, Pia og Signe deltog i de festlige lejligheder. Vi synes det var rigtig spændende at få lov til at 

deltage i denne dag og havde til lejligheden købt en gave til foreningen. Gaven var et spil så de har 

mulighed for at lærer hinanden bedre at kende og få et godt sammenhold i det der var mange nye 

medlemmer i foreningen.  

 

 

Efter reinstitutionen og indvielsen af de nye medlemmer fortsatte arrangementet i det selskabelig, hvor der 

blev serveret lækkert mad og lidt godt til ganen.  Vi ønsker København held og lykke fremover. 
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Besøg på julemærkehjemmet  
 

Søndag den 22 februar 2009 skulle vi aflevere et poolbord, som vi havde valgt at skænke til 

Julemærkehjemmet Fjordmarken i Kollund. Det blev dog en lidt større opgave end forventet, da pladsen vi 

skulle ind på var meget trængt. Men med møje og besvær og et par afmonteret dørkarme lykkes det os at 

få poolbordet ind i deres aktivitets lokale. Det var hele besværet værd, da vi så glæden ved modtagelsen af 

poolbordet, fra Julemærkehjemmets børn og voksne. 

En af foreningens medlemmer havde "arvet" et poolbord på betingelse af at selv flyttet det, han valgte så 

at skænke det til foreningen. Og da vi tidligere har afholdt arrangementer for og med Julemærkehjemmet, 

var det naturligt at de skulle have bordet. Vi kontaktede Julemærkehjemmet, som tog imod med kyshånd. 

 Men vi kunne ikke flytte bordet, da det stod på 1. sal, og var blevet sat ind med en kran i sin tid. Heldigvis 

havde en af vores andre medlemmer et kort i baghånden og skaffede os et poolbord meget billigt. Så 

heldigvis for os kunne vi overholde vores aftale med julemærkehjemmet, og fik, som skrevet, afleveret det 

med møge og besvær. 
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Indvielse af Maja, Line og Dennis  

 

2009 betød 3 nye medlemmer for ungdomsforeningen fremtiden nr.3  Fredericia, det er med stor glæde at 

Dennis d. 23 februar blev indviet og Maja og Line d. 16 april. Det betyder meget for os at der er flere unge 

mennesker der har lyst til at være en del af vores forening.  

Indvielsen blev afholdt på den samme måde som vi altid gør. Vi starter altid med et møde hvor vi spiser 

sammen, så kan der rigtig blive snakket, og bagefter går mødet i gang. Efter det almindelige møde, indvier 

vi de nye medlemmer.  Vi fortæller historien om træet og udleverer nålen.  Forinden optagelsen havde alle 

tre været meget aktive i alle foreningens aktiviteter.     
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Sommerhus tur  

 

Sommerhus tur 2009 Torsdag d. 7 Maj ς Søndag d. 10. 

Der var lagt op til en forlænget weekend med sjov og ballade i det vestjyske da vi hev teltpløkkerne op og 

tog en tur i sommerhus. Det kan ikke gå andet end galt når UFF3 tager på afslapnings / møde weekend i 

sommerhus. Vi havde selvfølgelig leget et sommerhus med pool, og vi havde sikret os at vi i hvert fald ikke 

løb tør for våde vare. 

5Ŝƴ ƻǾŜǊƻǊŘƴŜŘŜ ŘŀƎǎƻǊŘŜƴ ŦƻǊ ǿŜŜƪŜƴŘŜƴ ǾŀǊ ƻƎ ǎƴŀƪƪŜ ƻƳ ǾƻǊŜǎ έƴȅŜέ ǇǊƻƧŜƪǘΣ ŘŜǘ ŘŀǾŋǊŜƴŘŜ έtǊƻƧŜƪǘ 

нлмлέΣ ƴǳǾŋǊŜƴŘŜ έtǊƻƧŜƪǘ YƛƭŘŜƴέΦ ±ƛ ƘŀǾŘŜ ǎƛƪǊŜǘ ƻǎ ŀǘ ŘŜǊ ǾŀǊ ƛƴǘŜǊƴŜǘ ƛ ǎƻƳƳŜǊƘǳǎŜǘ ǎň Ǿƛ ƪǳƴƴŜ ǎǘŀǊǘŜ 

informations indsamlingen allerede. Det faldt dog totalt sammen da det ikke virkede. Dog fik vi noget 

brugbart ud af det, da vi fik læst alle ansøgninger igennem og bestemt ƻǎ ŦƻǊ ƘǾŜƳ ŘŜǊ ǾŀǊ ŘŜƴ έƘŜƭŘƛƎŜ 

ǾƛƴŘŜǊέ ŀŦ ŘŜ ƳŀƴƎŜ ǇŜƴƎŜΦ ±ƛ ǎǘŀǊǘŜŘŜ ŀƭƭŜǊŜŘŜ ƘŜǊ ƳŜŘ ƻƎ ŦƛƴŘŜ ǳŘ ŀŦ ƘǾŀŘ Ǿƛ ƘŀǾŘŜ ŀŦ ƳǳƭƛƎƘŜŘŜǊ ǎŀƳǘ 

hvordan vi kunne skrabe nogen penge sammen, for en ting er sikkert. Der skulle bruges penge, mange 

penge for og opfylde Kildens ønsker. 

Ud over det var der selvfølgelig også dømt afslapning og hygge, timerne brugte vi ved stranden, hvor vi 

rendte rundt mellem (ja og inde i) en masse bunkers. Der blev fløjet med drage, ja og vi fik indsnust en 

masse vestjysk luft. 

En dag blev brugt i Ringkøbing. Vi gik en god lang tur igennem den dejlige by, og vi tog os en omgang 

GeoCatching. Geocatching er en skattejagt ved hjælp af GPS, hvor man får sine koordinater ud fra 

forskellige små opgaver rundt omkring i byen, for til sidst og finde en lille madkasse hvor man kan skrive en 

ƘƛƭǎŜƴ ǘƛƭ ǎŜƴŜǊŜ έDŜƻŎŀǘŎƘŜǊǎέΦ 5Ŝǘ ƎŀǾ ƻǎ Ŝƴ ƳǳƭƛƎƘŜŘ ŦƻǊ ƻƎ ǎŜ ƴƻƎŜƴ ŘŜƭŜ ŀŦ ōȅŜƴ ǎƻƳ Ǿƛ ƴƻǊƳŀƭǘ ƛƪƪŜ Ǿƛ 

få set. 

Hvordan vi end vender og drejer det havde vi en fantastisk weekend, og vi ser alle sammen frem til en lige 

så god tur i 2010 J 
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Foredrag med Susanne Mikkelsen  

"Et liv med alkoholmisbrug"  

 

Inden selve foredraget mødes vi med Susanne og snakkede samt spiste aftensmad.  

Efter maden gjorde vi klar med en lille bod, hvor vi solgte kage, tærte, kaffe, te, øl, sodavand osv., som vi 

selv have bagt.  

ca. kl. 19:30 begyndte folk at komme.  Foredraget begyndte kl. 20  og varede i ca. 1 time.  

I foredraget forsøgte Susanne at forklare at alkoholikeren ikke kun er ham der sidder på hjørnet og ser 

snusket ud men også er folk som dig og mig.  

Der udover fortalte hun om sin barndom og de svære ting hun måtte i gennem.  

Hun fortalte også om sig forsøg på at skabe en familie med en voldelig mand og sit eget misbrug.  

Og om hendes tre dejlige børn og de ting de måtte igennem både under og efter hendes misbrug.  

Alt dette fortalte hun med et smil på læben og sit høje humør.  

 

Susanne er i dag tørlagt alkoholiker og vi håber at høre endnu et foredrag fra hende eller hendes børn 

senere hen. Det var en rigtig hyggelig aften og det var rart at se at der var opbakning fra de andre loger i 

bygningen og fra vores kontakt personer. Folk købte vores kager med glæde og det gav en lille sum til vores 

projekt 2010 som vi også præsenterede på mødet.    

Rundvi sning på Falck med Kaj Grinders lev 
D. 11.06.2009  

 

I stedet for et almindeligt møde var vi ude og besøge Falck i Fredericia.  

Vi mødtes uden for og da vi alle var samlet gik vi inden for hvor vi blev mødt af Odd Fellow broder Kaj 

Grinderslev. 

Kaj har arbejdet for Falck i flere år og har derfor en del erfaring inden for området.  

Vi startede med at blive vist ind i et rum hvor vi skulle sidde.  

Kaj startede med at fortælle om sin lange karriere og om de forskellige situationer han har været ude for. 

Han gav os råd til hvor vi skal reagere, hvis der sker noget med os eller folk omkring os. 

Efter dette fik vi en rundvisning på stationen og fik en forklaring omkring det forskellige udstyr i 

ambulancerne.   

 

Alt i alt var det en spændende og lærerig dag på Falck stationen i Fredericia, Kaj 

Grinderslev er som altid en meget underholdende fortæller.    
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Rundtur på Voldene i Fredericia  
 

Torsdag den 28. maj 2009 holdte vi et anderledes møde og var på voldrundtur på voldene der omgrænser 

Fredericia by. 

Vi mødtes kl. 18.30 ved logen og gik samlet op mod voldene, hvor vi startede med at spise vores medbragte 

madpakker.  

Teddy Melander Køhn, der til daglig læser historie, har tidligere lavet et projekt omkring voldene, havde 

indvilliget i at give os en rundvisning på voldene.  

Vi fik en kyndig og spændende rundvisning, Teddy fortale om de forskellige krige, bastioner, voldene og 

portene. Det var en rigtig hyggelig tur med dejligt vejr. 

 

 

 

Stiftelses fest  
 

Traditionen tro blev der igen i år holdt stiftelsesfest. Den 7. i rækken siden foreningens stiftelse den 26. juni 

2003. I år blev festen holdt privat i Odense hos Anders og Pia.  

Stemningen var fra start god, så grundlaget for en god fest var til stede.  

 Efter god mad gik vi en tur i det gode sommervejr inden vi gik i gang med flere sjove og for nogen 

udfordrende selskabslege, der gav nogle gode billeder til albummet.  

Det var et stykke over midnat inden de sidste gik til køjs. Som sædvanligt en rigtig god fest når Fremtiden 

nr. 3 er samlet.  
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Kåre på UNP 
I år var det så min tur til at tage til USA for at repræsentere Danmark på UNP pilgrimage. En 14 dages tur 

rundt i øststaterne, det var en dannelses tur som hver dag startede hver dag kl 6:00 og sluttede ca. 22:30. 

Jeg var af sted sammen med Hannah fra Fremtiden nr. 1 og Lisa fra fremtiden nr. 5.  

Vores tur startede i Philadelphia, hvor vi blev vidst rundt af the walker lodge. Vi fik her historien omkring 

¦{!Ωǎ afhængighed og de begivenheder der fandt sted. Vi havde kun kort tid i Philadelphia inden vores tur 

fortsatte til New York. New York er den centrale del af turen, hvor vi også var i 4 dage, ud over at skulle se 

New York, var vi også I FN, hvor vi havde flere forelæsninger. Odd Fellow var i tidernes morgen med til at 

give FN hovedkvarteret i bŜǿ ¸ƻǊƪΣ Řŀ hŘŘ CŜƭƭƻǿ ƻƎ CbΩǎ ňƴŘ ŜǊ ŘŜƴ ǎŀƳƳŜΦ Det var nogle spændende 

dage i New York som blev afsluttet med vores taler. Det var spændende at høre alles taler.      

Efter New York gik turen mod 

Canada. Hvor vi både besøgte 

Ottawa og Niagara falls. 

Niagara Falls er noget af det 

mest storslåede jeg 

nogensinde har set. I Ottawa 

så vi lidt forskellige ting og 

blandt andet meget omkring 

den engelske kultur.   

På vejen syd over gik turen fordi Gettysburg for at besøge de forskellige slagmarker hvor slaget i mellem 

nord og syd fandt sted. Området er fyldt med skulptere til minde om de blodige kampe.  

Vores tur ender med et besøg i Washington DC, hvilket endnu engang var storslået, vi tilbragte ca. 3 dage i 

DC. Alle de ting som byen byder på og alle de historiske varetegn der står omkring i byen. Den ene 

memorial er større end den anden. Vi fik også mulighed for at gå på museum i Washington og sidst man 

ikke mindst så vi det hvide hus. Efter Washington kunne vi ikke rumme mere og turen skulle til at gå i mod 

Danmark.  

Det var en hel fantastisk tur, som ville være umulig at 

planlægge selv. Jeg håber der er flere af ungdomsforeningens 

medlemmer der får muligheden for at komme på turen, da det 

er en storslået oplevelse og meget lærerig. Men har fået en 

hel anden forståelse for den amerikanske historie, samt fået et 

større indblik i deres kultur og ikke mindst de unges kultur.  
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Julebasar 
 

Igen i år, som en del af vores støtte til det store Odd Fellow projekt til SOS-børnebyerne, hjælper vi vores 

søster loge nr. 89 Irene, med årets julebasar. Vi fremstiller alle de søde sager. Igen i år fik lavet rigtig mange 

spændende ting, diverse forskellige slags småkager, havregrynskugler og chokolade. Vi fremstillede tingene 

om torsdagen inden basaren. Vi havde denne aften også besøg af Landsformand Carl Aage Hald. Det er altid 

en hyggelig aften når vi alle sammen går i køkkenet.  

Om Lørdagen var så selve jule basaren og Brian og Signe deltog og solgte på livet løs. Ud over at sælge det 

søde/sure, har vi også den årlige tegne konkurrence, hvor børnene har mulighed for at vinde årets 

julekalendere. Hele julebasaren solgte godt og det er med glæder at vi igen år kunne runde de 20000 kr. Vi 

synes det er et godt projekt, og det er også fra dette projekt vi har fået vores inspiration til vores projekt 

2010.  

  



Forår 2010 FREMTIDEN3 - ÅRSRAPPORT 2009 

 

14 
 

Projekt kilden  
Vi i Ungdomsforeningen Fremtiden nr.3 Fredericia, har besluttet os for at 

lave et større projekt. I foråret 2009 skrev vi til nogle forskellige 

institutioner i vores område, hvor vi bad dem komme med et oplæg til 

noget som kunne gøre hverdagen bedre for deres beboere, men noget som 

de ellers normalt ikke ville have fået. Vi fik nogle meget interessante oplæg 

og det var meget svært at vælge, men efter flere lange diskussioner fik vi 

valgt Kilden i Børkop som modtager.  

Det som Kilden ønsker sig er at kunne give børnene/beboerne en oplevelse ude i naturen! Derfor kunne de 

godt tænke sig at få lavet deres nuværende have/urskov om til en spændende sansehave, hvor der er 

mulighed for at udvikle deres sanser og flere sociale aktiviteter såsom bålplads og andre legeredskaber.  

Kildens beboer/børn er multihandikappet unge i alderen 0-18 År.  

Vi er derfor i ungdomsforeningen begyndt at indsamle penge og skaffe kontakter til folk som har lyst om 

mulighed for at hjælpe os. Indtil videre er det planlagt at der skal laves nye stier, så det er muligt at komme 

rundt med kørestole og gangstativer, bålplads og sanse område med vandløb. Hvad der ellers bliver 

mulighed for at lave afhænger af hvor mange midler vi får indsamlet, men der er flere ideer såsom 

sandkasse og et specielt gyngestativ.    

Vi har gang i flere forskellige ting for at 

indsamle penge til projektet, blandt andet har 

vi søgt nogle forskellige fonde og legater, vi 

håber selvfølgelig også på støtte fra loger og 

lejre. Derudover så har vi lavet lidt forskelligt 

arbejde, hvor vi donerer pengene til projektet, 

så har i lyst til at hjælpe os, så er alt hjælp velkommen, om det er arbejdsopgaver, en hånd til projektet, 

eller gode kontakter til f.eks. haveredskaber og maskiner. Så kontakt os.  

Vi glæder os meget til projektet og til at udfolde os som havemænd i 

foråret 2010. 

Første arbejdsweekend fandt sted i oktober måned, hvor vi fik ryddet 

ǊƛƎǘƛƎ ƳŜƎŜǘ ŀŦ έǳǊǎƪƻǾŜƴέ ƻƎ ƎƧƻǊǘ ƪƭŀǊ ǘƛƭ ƘŋƪƪŜƴΦ ±ƛ ƘŀǊ ŘŜǊ ǊƛƎǘƛƎ ǎƧƻǾǘ 

når vi er i gang derude, og Anne-Mette forstander på Kilden sørgede for 

forplejning til os.  

Billederne taler for sig selv, vi fik lavet så meget og glæder os meget til vi i 

gang i 2010 skal i gang på kilden og have det sidste fjernet før det endelig 

vil tage form igen.  

 

Kildens Have inden start 


